
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1279 DEL 10-12-2012

DETERMINAZIONE

N. 30 DEL 10-12-2012
U.O.A. TURISMO E COMMERCIO

OGGETTO: Accertamento delle entrate relative al protocollo di intesa per l'attivazione
di programmi di collaborazione tra il Comune di sesto Fiorentino e la Ditta IKEA Italia
Retail per la tutela dlle piccole imprese commerciali.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

DATO ATTO che in data 23 novembre 2009 è stato firmato un protocollo di intesa tra il
Comune e la società IKEA Italia Retail srl per l’attivazione di programmi di collaborazione
col Comune per la tutela delle piccole imprese commerciali;

RICHIAMATA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 198 del 24/11/2009 con la quale
la Giunta ha preso atto del sopradescritto protocollo, che tra l’altro prevede l’erogazione
annua a titolo di sponsorizzazione della somma di € 6.000,00, IVA esclusa;

ACCERTATA la necessità di introitare le suddetta entrata di €. 6.000,00 oltre IVA 21% per
complessivi €. 7.260,00 al competente capitolo di bilancio;

DETERMINA

1) Di accertare la somma di € 7.260,00 che la Ditta IKEA Italia Retail srl verserà a  questa
Amministrazione a titolo di sponsorizzazione per contribuire allo svolgimento delle iniziative
di sostegno al commercio di vicinato;



2) Di introitare la somma di € 7.260,00 sul capitolo PEG 3680/01.

Sesto Fiorentino, 10-12-2012

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to CECCARELLI EMANUELA

DETERMINAZIONE U.O.A. TURISMO E COMMERCIO N. 30 DEL 10-12-2012 - Reg. Gen. N. 1279 DEL 10-12-2012 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Accertamento delle entrate relative al protocollo di intesa per l'attivazione
di programmi di collaborazione tra il Comune di sesto Fiorentino e la Ditta IKEA Italia
Retail per la tutela dlle piccole imprese commerciali.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

ACCERTAMENTO 35574-IKEA ITALIA RETAIL SRL    IMPORTO MOVIMENTO:        7.260,00
------------
12/000734    PEG : 03680/01 COD. 3 05 0940   DISP.ATTUALE PEG.:            0,00
             ------------------------------
             Introiti e recuperi vari per m
             anifestazioni ed eventi in bas
             e a protocolli
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE ACCERTATO          7.260,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 14-12-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE U.O.A. TURISMO E COMMERCIO N. 30 DEL 10-12-2012 - Reg. Gen. N. 1279 DEL 10-12-2012 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


